２０１２年 ６月 ６日
各   位

会 社 名        住 金 物 産 株 式 会 社
 代 表 者 名        取 締 役 社 長  天 谷  雅 俊

    （コード番号 ９９３８ 東証・大証第一部）
問い合わせ先        総務・広報部長 落合 伸昭
TEL 東京(03)5412-5003  大阪(06)7634-8170

役員人事に関するお知らせ

 2012 年 6 月 6 日開催の取締役会において、以下、執行役員の人事を決定いたしましたので
お知らせいたします。

異動日：2012 年 6 月 30 日付

 氏 名 新 職 現 職

退 任

やまもと けんすけ
山 本 健 介

（2012 年 7 月 1 日付
 エア・ウォーター株式会社
 顧問就任予定）

執行役員

以 上